

N.O	Art.	Descrizione	prezzo	pr. Unit	lungh.	largh	h./peso	U. M.	Quantità	IMPORTO
1	A.N. 5	Lavori di pulitura dei bordi stradali eseguito con l'ausilio di mezzo meccanico tipo bob-cat compresi gli oneri del carico dei materiali sul mezzo di trasporto ed il trasporto in discarica strada collegamento Convento delle Milizie	€ 3,40	2	700,00			ml.	1400,00	
		Sommano							<u>1400,00</u>	€ 4.760,00
6.01.05		Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni strada in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e F urbana del CdS), confezionato a caldo in centrale con bitume puro (del tipo 50/70 o 70/100 con IP compreso tra -1,2 e + 1,2) e aggregato lapideo proveniente dalla frantumazione di rocce di qualsiasi natura petrografica, purché rispondente ai requisiti di accettazione riportati nella tabella 6, traffico tipo M e P (extraurbana) e nella tabella 6, traffico tipo L (urbana), della norma C.N.R. B.U. n.° 139/1992. La granulometria dell'aggregato lapideo deve rientrare nel fuso granulometrico per strati di usura previsto dal "Catalogo delle pavimentazioni stradali" CNR 1993. La percentuale di bitume sarà compresa all'incirca tra il 5,5-6 %. In ogni caso il dosaggio in bitume e l'assortimento granulometrico ottimali devono essere determinati mediante metodo Marshall 1) per strade in ambito extraurbano ripristino tratto stradale in conglomerato bituminoso dalla Provinciale in direzione convento	€ 1,60					mq/cm		
				3	4,00	16,20			194,400	
		" "		3	22,00	6,40			422,400	
		" "		3	65,00	6,95			1355,250	
		" "		3	35,00	8,40			882,000	
		" "		3	70,00	8,10			1701,000	
		" "		3	25,00	8,25			618,750	
		" "		3	65,00	9,25			1803,750	
		" "		3	70,00	7,50			1575,000	
		" "		3	30,00	7,50			675,000	
		" "		3	35,00	9,00			<u>945,000</u>	
		Sommano							10172,550	€ 16.276,08

SOMMANO I LAVORI

€ 21.0

A RIPORTARE

€ 21.0

N.O	Art.	Descrizione	prezzo	pr. Unit	lungh.	largh	h./peso	U. M.	Quantità	IMPORTO
2	6,1,2	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al setaccio 0,075 mm compreso tra il 4% ed il 10%, granulometria ben assortita, esente da materiale ripristino tratto stradale in conglomerato cementizio dal Convento a scendere	€ 20,50					mc.		
		" "			30,00	6,00	0,25		45,00	
		" "			175,00	0,80	0,40		56,00	
		" "			80,00	3,80	0,40		121,60	
		" "			35,00	8,00	0,30		84,00	
		" "			20,00	9,00	0,30		54,00	
		" "			60,00	7,00	0,15		63,00	
		" "			40,00	8,50	0,15		51,00	
		Sommano						mc.	<u>474,60</u>	€ 9.729,30
3	3,2,4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 mm, di caratteristiche conformi alle norme tecniche vigenti, comprese le saldature ed il posizionamento in opera, gli eventuali tagli a misura, legature di filo di ferro, i distanziatori, gli sfridi, eventuali sovrapposizioni anche se non prescritte nei disegni esecutivi, compreso l'onere per la formazione dei provini ed il conferimento in laboratorio per ripristino tratto stradale in conglomerato cementizio dal Convento a scendere	€ 1,88					Kg.		
		" "			2,22	10,00	9,00		199,80	
		" "			2,22	30,00	6,00		399,60	
		" "			2,22	80,00	5,80		1.030,08	
		" "			2,22	35,00	10,20		792,54	
		" "			2,22	20,00	10,00		444,00	
		" "			2,22	60,00	7,00		932,40	
		" "			2,22	40,00	8,50		754,80	
		Sommano							<u>3798,420</u>	€ 7.141,03

SOMMANO I LAVORI

€ 37.9

A RIPORTARE

€ 37.9

N.O	Art.	Descrizione	prezzo	pr. Unit	lungh.	largh	h./peso	U. M.	Quantità	IMPORTO
3.1.3.1		Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104); classe di consistenza S4 oppure S5, dato in opera compresi gli oneri dei ponti di servizio (trabattelli o cavalletti) per interventi fino a m 3,50 di altezza, la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione), la vibratura dei getti, la lisciatura delle facce apparenti con malta di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri additivi da ripristino tratto stradale in conglomerato cementizio dal Convento a scendere	€ 113,90					mc.		
		" "			10,00	9,00	0,15		13,50	
		" "			30,00	6,00	0,15		27,00	
		" "			80,00	5,80	0,15		69,60	
		" "			35,00	10,20	0,15		53,55	
		" "			20,00	10,00	0,15		30,00	
		" "			60,00	7,00	0,15		63,00	
		" "			40,00	8,50	0,15		51,00	
		Sommano							307,650	€ 35.041,34
A.N. 4		Rifacimento di muretti a secco a bordo strada, con l'utilizzo della pietra esistente ed eventuale aggiunta nell'ordine del 10%, aventi una larghezza alla base cm. 60, un'altezza media di cm. 100 ed una larghezza in sommità di cm. 40 . ripristino tratto stradale in conglomerato bituminoso dalla Provinciale in direzione convento	€ 86,50					ml.		
		" "			20,00				35,00	
		ripristino tratto stradale in conglomerato cementizio dal Convento a scendere			30,00				30,00	

Sommano

65,000

€ 5.622,50

€ 78.5

136,08

136,08

106,41

106,41

70,24